



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.407.000,00	1.126.000,32	3.407.000,00	1.111.571,16	3.427.368,66	3.424.642,17
RECEITAS DE CAPITAL	165.000,00	55.000,00	165.000,00	24.523,84	24.523,84	42.987,44
SUBTOTAL	3.572.000,00	1.181.000,32	3.572.000,00	1.136.095,00	3.451.892,50	3.467.629,61
(-) DEDUÇÕES	405.000,00	135.000,16	405.000,00	130.178,94	404.871,97	393.145,88
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.000,00	4.333,44	13.000,00	360,36	6.538,38	11.636,42
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	6.666,72	20.000,00	0,00	0,00	2.200,00
Dedução para Formação do FUNDEF	372.000,00	124.000,00	372.000,00	129.818,58	398.333,59	379.309,46
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.167.000,00	1.046.000,16	3.167.000,00	1.005.916,06	3.047.020,53	3.074.483,73
RECEITA CORRENTES	3.407.000,00	1.126.000,32	3.407.000,00	1.111.571,16	3.427.368,66	3.424.642,17
RECEITAS DE CAPITAL	165.000,00	55.000,00	165.000,00	24.523,84	24.523,84	42.987,44
SUBTOTAL	3.572.000,00	1.181.000,32	3.572.000,00	1.136.095,00	3.451.892,50	3.467.629,61
(-) DEDUÇÕES	405.000,00	135.000,16	405.000,00	130.178,94	404.871,97	393.145,88
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.000,00	4.333,44	13.000,00	360,36	6.538,38	11.636,42
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	6.666,72	20.000,00	0,00	0,00	2.200,00
Dedução para Formação do FUNDEF	372.000,00	124.000,00	372.000,00	129.818,58	398.333,59	379.309,46
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.167.000,00	1.046.000,16	3.167.000,00	1.005.916,06	3.047.020,53	3.074.483,73

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.880.904,84	960.301,61	2.880.904,84	951.998,54	2.878.969,88	951.998,54	2.878.969,88	2.490.218,79
(-) Juros e Encargos da Dívida	1.587,05	529,02	1.587,05	1.161,85	1.587,05	1.161,85	1.587,05	734,43
SUBTOTAL	2.879.317,79	959.772,60	2.879.317,79	950.836,69	2.877.382,83	950.836,69	2.877.382,83	2.489.484,36
DESPESAS DE CAPITAL	432.062,18	144.020,73	432.062,18	135.151,50	431.564,76	135.151,50	431.564,76	574.959,78
(-) Deduções	65.585,44	21.861,81	65.585,44	19.346,94	65.585,44	19.346,94	65.585,44	56.633,68
Amortização de Dívida	65.585,44	21.861,81	65.585,44	19.346,94	65.585,44	19.346,94	65.585,44	56.633,68
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.245.794,53	1.081.931,51	3.245.794,53	1.066.641,25	3.243.362,15	1.066.641,25	3.243.362,15	3.007.810,46
RESULTADO	-2.873.794,53	-957.931,51	-2.873.794,53	-936.822,67	-2.845.028,56	-936.822,67	-2.845.028,56	-2.628.501,00
RESULTADO	-78.794,53	-35.931,35	-78.794,53	-60.725,19	-196.341,62	-60.725,19	-196.341,62	66.673,27

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	869.550,70	823.312,20	1.039.674,89	216.362,69	170.124,19
(-) Disponibilidade de Caixa	252.712,92	243.609,46	159.985,97	-83.623,49	-92.726,95
(-) Aplicações Financeiras	124.681,61	38.104,04	9.683,64	-28.420,40	-114.997,97
(-) Demais Ativos Financeiros	13.027,15	13.681,33	4.036,59	-9.644,74	-8.990,56
II - Dívida Consolidada Líquida	479.129,02	527.917,37	865.968,69	338.051,32	386.839,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	479.129,02	527.917,37	865.968,69	338.051,32	386.839,67
I - Dívida Consolidada	869.550,70	823.312,20	1.039.674,89	216.362,69	170.124,19
(-) Disponibilidade de Caixa	252.712,92	243.609,46	159.985,97	-83.623,49	-92.726,95
(-) Aplicações Financeiras	124.681,61	38.104,04	9.683,64	-28.420,40	-114.997,97
(-) Demais Ativos Financeiros	13.027,15	13.681,33	4.036,59	-9.644,74	-8.990,56
II - Dívida Consolidada Líquida	479.129,02	527.917,37	865.968,69	338.051,32	386.839,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	479.129,02	527.917,37	865.968,69	338.051,32	386.839,67